
日頃より、ご支援・ご指導いただきまして、誠にありがとうございます。
国内ではコロナワクチン接種における不安な状況がつきまとって

おりますが、今きちんと地に足を付けて活動していかないと不安解消に
は繋がっていきません。100%元の生活へは戻れませんが、いずれは近い
位までの状況にはなっていきます。その為にもきちんとした政策を出し、
国民の安全・安心に繋がっていくよう頑張ってまいります。
市・県・国と連携を取りながら、地域の安全安心、発展に努力して

参りますので、宜しくお願い申し上げます。
　まだまだ暑い日が続きます。皆様のご健勝とご活躍を祈念し、ご挨拶
と致します。

農林水産委員会委員
秋田県議会議員

小山  緑郎

来年こそは、各地で花火大会が開催されることを願っています。

編集／秋田県議会自由民主党会派  政務調査会
〒010-8570 秋田市山王4丁目1番1号［県議会内］
電話 018-860-2040  FAX 860-2102

ご質問、ご意見をお聞かせください。
発行／令和3年8月20日

リンク

県民と自由民主党会派をつなぐ

県民と自由民主党
会派をつなぐ
リンク

～コロナに打ち克ち希望ある秋田へ～
　日頃より、秋田県議会自民党会派を力強く支えて頂いている、県民の皆様に厚くお礼申し上げます。
新型コロナウイルス感染症が猛威を振るう中、我が国でも国難といえる深刻な状況が続いる中に

おいて、感染拡大防止やワクチン接種のために、ご尽力されております医療従事者をはじめ、全ての
関係皆様に深く敬意を表しますとともに、感謝申し上げます。
　私たち県議会自民党会派においては、本県沖合で進んでいる洋上風力発電等についても県選出
国会議員とともに、若い皆さんが秋田に定住出来るように地域振興や産業活性化に尽力して参ります。
本年の衆議院総選挙は、県民皆様の安心・安全・安定を守るために、わが党の政策や公約を

真摯に訴え総力を結集した運動を展開して、勝利を目指して参ります。コロナに打ち克ち誰もが活躍
できる秋田づくりに取り組んで参りますので、さらなるご指導、ご鞭撻をよろしくお願い申し上げます。

ごあいさつ

2021.8


